PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
?ÃÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO bElAS DE MOURA

OOO - TEUF© 15. 3278-9700 - CENTRO - PIAR OO SUL - SP

UWWPliafdosul.sp.gav.br
çgNlnATO N' 019/2019

Processo Administrativo R.o 0846/20lg

scgiiintes cláusulas e condições a que se corriprometem cumprir reciprocamente:

?ÉEE=bâ3=HUUE:::i?.{::'!i:;%i'mR 'a: Ru$T#s':==:u
01 - Palco coberto em duas aguas TiOdiRdo 08x0€. mts
G8 - Caixas llnes
u5 - $übs
31 .- Cubo 3a.xç

04 - i\4onltores

CI : - Gavetelío cam cabos necessários
ül - Corpo üe bateria
1 8 - cat)hões par led
04 - ribaitas e ou cannõe$ com foco
Cl2 - $trobo a.tomic
[i8 - Movin bean
01 - Mesa com 32 canais
01 - Maquina de fumaça
OI .- Power play 08 vias com cabos
1 0 -- Microfones com fio
04 - Microfones $em fio
] 0 - Pedestais
ART ]e palco c soir

- Técnico (]e Luz

ÇLAt!$!:!!:A.2il - O coí-tralc terá t'lgên:ia ponr l (hum) mês. .3 contar de sua assinatura

ÇLALlSULA 3a . Pelos :ser«iços prestados ora contratados, a CONTRATANTE pagará à
COlçTRA]'ADA, o valor total de R$ 8,600,0C (oito mil e seiscentos reais), mediante apresentação de
notafiscí:l ecertlficaçãodcsetorcompetenle. ' :

ÇL:ALlSULA 4a A CC l\JTP.RTANTE fará os descontos da CONTRATADA conforme legislação vigente

ÇLALISULA 5' - A Prefeitura designará o Secretário De Cultura e Turismo, para representa-la na
quailJa:ie: de :iscalizaüor :ir3 -:cnt: a:o, O fiscalizador poderá deslgrlar outros fun cionários para auxiliá-
to no exercício da fiscalização

Êi:l$.y$LL/à 9f - O .'ó-lor áGiL-na r:elaclcr
na Unidad-a 02.34 :1':1p: Fur.=iorlal F'
3.3.90.39.00.

ado é ifieal
oglamática

stá.fel conerá i)or conta Ja dotação orçamentária
R.o 13.392.0006.2029, Categoria Ecoa ca

Píinin

PREFSITUR;4 MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URÊA$ DE MOURA

j:UFIU 15. 3gZ$ 9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

51ágHlã5 ê :l:Z:g:$'.?3:;ã;13!':.i'::i,==S;:,:: =J:'g;:l.t::l;ãH''-,'" '
511â119EElqâLVCp6,311i - C:NTPO - çêf? ]8 1a5-000

CLAUSU.ç:Le
ÇDNTRATAbÂ
oeste contrato.

. Elnl caso de aas.=urílprirneilto total ou fla.cial do presellte contrata. por parte da
será penalizada corri lr-ulta no valor currespunduiite a 20% {vinte por cento) do va or

ç!:Ay$!:!LA.g'- A rescisão dcl presente contrato poderá ser unilateral e restrita pela CONTRATANTE
nos casos constantes nos incisos l a Xll e XVll do artigo 78 da Lei Ro. 8.666/93.

em parte, sem previa anuênciacon CONlaao TANga ser objeto de cessão ou transferência, no todo ou

alnmtr as duvidas oriundas d- --.- a Foto da Coi'ndtca de Pilar du Sul. Estado de Sáo Paulo, para
entre''os parttc pes uaõ uu pib elite llisLrumenTO, uma vez esgotadas as possibilidades de acordo

E, por estarem de mútua acordo e inteirados do presente instrumento
-no em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo

Pilar do Su1, 28 de fevereiro de 201 9

PREFÊi"i URA MINI DE P LAR DO SUL
iRA

ANDERSON
Secretária de Cu;tu

CAETANO SCADUTO FILHO
cr. de Neg. Jundicos e Vríbutários

EDSON nlnEiilo»ÉtAnvALHO
!çr. de E lan. e Património

Ü
MANEIO ÀNTCl41Q NL} fiEIRA - ME

MARCiO 0 E$ VIEiRA
'ADA

Testemunhas

Página 2./2